4 NIU ARTICULO VARIADO 5.00 20.00
3 NIU ARTICULOS VARIOS 1.00 3.00
1 NIU AURICULARES

INALAMBRICOS PRO6
25.00 25.00

2 NIU PORTA VELA 7.50 15.00
3 NIU SHIN RAMYUN 120G 6.50 19.50
1 NIU AURICULARES

(CONVENCIONAL)
16.50 16.50

OP. GRAVADAS: S/ 100.67
IGV: S/ 18.13

TOTAL A PAGAR: S/ 118.80

Son: Ciento dieciocho con 80/100 Soles

Código Hash: XSGdgxeIeIShVhmZq4IUe2jx05s=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 118.8
Vendedor:
Caja
Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA

Para consultar el comprobante ingresar a
https://liangyusalamanca.apk.jambleperu.com/buscar